organização, coordenação, execução e apoio logístico necessários à
realização do evento corrida e caminhada da Capital, previsto para o dia
14 de dezembro de 2025, em Recife–PE, tendo como vencedora a
empresa EV PRODUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS, CNPJ
15.354.679/0001-94, no valor global de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e
novecentos reais), com uma economicidade de 39,6%, atendendo o
interesse do MPPE.

Recife, 26 de novembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4046.2025.DEMLPA.PE.0056.MPPE